

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. НОВОСИБИРСКА " ГОРВОДОКАНАЛ "

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	70/70	70/70	0/0	62/62	8/8	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	112	19	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Планово-экономическая служба																						
	Группа по тарифообразованию																						
018.025	Инженер экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.026	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по планированию и анализу																						
018.027	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.028	Инженер экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рии																						
	Служба водосбыта																						
001.146	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по инспекторской работе</i>																						
001.147	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.148	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.149	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.150	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.151	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.152	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.153	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех механизации																						
055.061	Машинист погрузочной машины (ковш 0,7 м3) (5-разряд) (Погрузочная машина дорожная ЧЛМЗ МД.03 (8723АО54))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.062	Машинист погрузочной машины (ковш 0,7 м3) (5-разряд) (Машина дорожная ЧЛМЗ МД.03 (8736АО54))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.063	Машинист погрузочной машины (ковш 0,7 м3) (5-разряд) (Машина дорожная ЧЛМЗ МД.03 (8724АО54))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.064	Машинист экскаватора (ковш 0,4-1 м3) (6 разряд) (Экскаватор одноковшовый колесный Е170W-0413 (8704АО54))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.065	Машинист дизельных насосных станций	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.066	Машинист бульдозера (мощн. двиг. бол. 100 л.с.) (6 разряд) (Бульдозер гусеничный SHANTUI DH08B3 XL (8735АО54))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.067	Машинист баровой установки на тракторе (б. 100 л.с.) (6 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.068	Машинист баровой установки на тракторе (б. 100 л.с.) (6 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.069	Машинист бульдозера (мощн. двиг. бол. 100 л.с.) (6-разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.070	Машинист бульдозера (мощн. двиг. бол. 100 л.с.) (6-разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.071	Мастер участка "Деж"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

055.072	Ведущий инженер Насосно-фильтровальная станция-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040.105	Инженер I категория ИЗХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040.106	Машинист насосных установок (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Насосно-фильтровальная станция-5																						
	Очистка воды																						
041.081	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с тепловыми сетя- ми																						
041.082	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных (4 разряд)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041.083	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных (4 разряд)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
	Служба водоснабжения																						
	Группа оптимизации работы сети																						
020.021	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа непромышленного хозяйства																						
059.001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водосеть-3																						
	Содержание и ремонт маги- стральных водопроводов																						
034.083	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Содержание и ремонт сети, Октябрьский участок																						
034.084	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водосеть-1																						
032.057	Слесарь-сантехник (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба капитального строи- тельства																						
	Отдел разрешительной доку- ментации, контроля ПСД и сдачи объектов																						
030.066	Специалист I категории по земельным и имущественным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба автоматизации, от- дел АСУ																						
	Отдел разработки программ- ного обеспечения																						
045.048	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Автотранспортное хозяйство																						
002.273	Машинист крана автомобильного (Автомобиль КАМАЗ ГАЛИЧАНИН гос.№ р 435 су 154) (6 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.274	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ гос.№ р 851 мк 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.275	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ гос.№ р 869 мк 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.276	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ гос.№ р 671 ко 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.277	Водитель автомобиля (Автомобиль Москвич 3 гос.№ р 183 ву 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.278	Водитель автомобиля (Автомобиль Haval F7 гос.№ р 203 кн 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.279	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗель Бизнес 27057 гос.№ М 519 ТЕ 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.280	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Н 848 FH 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.281	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 624 BB 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.282	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 797 AP 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.283	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 563 AP) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.284	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 584 AP) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.285	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 887 AP 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.286	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 231 EO 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.287	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA NIVA 212300-80 гос.№ Р 422 EO 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

002.288	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ 374195 гос.№ Р 737 ВВ 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.289	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ 390995 гос.№ Р 684 ВВ 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.290	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ 390995-04 гос.№ Р 412 ЕО 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.291	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗон С41R13 Next (Автоцистерна ЛКТ-4АЦВ) гос.№ Р 567 ЕО 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.292	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ GAZelle Next гос.№ Р 713 ЕО 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.293	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗон с41R13 Next 2824 гос.№ Р 802 КТ 154) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.294	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6999 К2-20 АМ1 гос.№ М 453 ТА) (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.295	Водитель автомобиля (Автомобиль Москвич 6; гос.№ Р 154 ОС) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.296	Водитель автомобиля (Автомобиль Москвич 6; гос.№ А 140 НО) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.297	Водитель автомобиля (Автомобиль Reno Logan ГОС № М 964 СС) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.298	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ –А31R23 гос.№ М 431 НР) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.299	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ 396255 гос.№ Е 489 ХХ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.300	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ-39099 гос.№ Р 846 ТЕ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.301	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ-39629 гос.№ Р 538 СТ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.302	Водитель автомобиля (Автомобиль Шевролет Лачети гос.№ А 992 РЕ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

002.230	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2217 гос. № У 767 ОК) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.231	Водитель автомобиля (Автомобиль ВАЗ-21214 гос. № Н 698 КТ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.232	Водитель автомобиля (Автомобиль ВАЗ-212140 гос. № В 503 ВМ) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.233	Водитель автомобиля (Автомобиль Москвич 6; гос. № А 230 НО) (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Багаев Юрий Георгиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Опёнышев Евгений Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Кравченко Инна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом и социальной политике

(должность)

(подпись)

Воронова Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МУП г. Новосибирска "ГОРВОДОКАНАЛ"

(должность)

(подпись)

Баженов Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5648

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маслак Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)